松浦武四郎誕生地 離れ使用許可申請書

年　 　月　　 日
（ 宛 先 ） 松阪市教育委員会
次のとおり、離れの使用を申請します。
	申請者
（主催者）
	住　所
	〒

	氏名、団体名
及び代表者名

	連絡先
	電話

	会場責任者
	氏　名
	電話

	使用目的

	催物の名称

	使用期間
	　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで
※会場の設営・撤去に要する時間を含む

	附属設備
	名　称
	員数
	名　称
	員数

	そ　の　他
特記事項

（注）□の欄には、該当するものにレ印を付してください。